長子配布

令和 3 年 5 月 17 日

保護者 様

唐津市立浜崎小学校

校 長 宮本 克一

新型コロナウィルス感染拡大にかかる行事等の変更について(お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様には日頃から本校教育にご支援いただきまして、ありがとうござい

ます。さて、新型コロナウィルス感染症については東京をはじめとする大都市で緊急事態宣言

の延長、隣県の福岡県も 5 月 12 日に緊急事態宣言が追加され、多くの都道府県で 1 日あたりの

感染者数が過去最高となっているなど、予断を許さない状況となっています。

佐賀県におきましても、連日多くの感染者が確認され、さらなる広がりが危惧されていま

す。そこで、現在の状況をふまえまして、学校での感染と感染拡大を未然に防ぐために次のよ

うに各行事を変更しました。皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

今後の行事等の変更

〇６月１３日（日）唐津市教育の日⇒授業参観は中止（午前中通常授業・給食後下校）

    午後からの「浜玉町青少年育成大会」も中止となりました。

    １４日（月）は振替休日となります。

〇今年度のサークルクラブ活動（５・６年）⇒中止（Ｒ４年度は実施予定）

    学校独自でクラブ活動を（４・５・６年）を実施

〇水泳授業⇒実施予定であるが、現在は「実施の延期」

詳細は学校便り（5 月１７日発行Ｎｏ３）を参照ください。